
ZARZĄDZENIE NR 313.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych dotyczących przygotowanie kompleksowej polityki 
parkingowej miasta Ełku

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29.10.2013 r.
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Przedmiot konsultacji społecznych.  Ogłaszam konsultacje dotyczące przygotowanie kompleksowej 
polityki parkingowej miasta Ełku.

§ 2. Cel konsultacji społecznych. Celem konsultacji społecznych jest zidentyfikowanie miejsc na terenie 
miasta Ełku, w których występują problemy z parkowaniem, poznanie potrzeb i pomysłów mieszkańców 
miasta na usprawnienie parkowania w danym miejscu oraz zwiększenie dostępności miejsc parkingowych. 
Konsultacje społeczne są elementem prac nad opracowaniem kompleksowej polityki parkingowej miasta Ełku. 

§ 3. Uczestnicy oraz zasięg terytorialny konsultacji społecznych. Konsultacje społeczne dotyczą Miasta 
Ełku i mogą wziąć w nich udział wszyscy mieszkańcy Ełku oraz instytucje publiczne, organizacje 
pozarządowe, przedsiębiorcy i inne podmioty z terenu Miasta. 

§ 4. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, 
zostaną przeprowadzone w okresie 21 października – 31 grudnia 2019 r.

§ 5. Formy i zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych.

1. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych:

1) Forma pośrednia:

a) przekazanie opinii pocztą tradycyjną lub osobiście wypełnionego i podpisanego formularza 
konsultacyjnego w czasie trwania konsultacji, na adres Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 
Ełk.

b) przekazanie opinii przy pomocy poczty elektronicznej, w czasie trwania konsultacji – przesłanie 
formularza konsultacyjnego na adres e-mail p.lapinska@um.elk.pl. 

2) Forma bezpośrednia:

a) przekazanie opinii bezpośrednio podczas 10 spacerów badawczych. Spacery badawcze odbędą się 
w dniach 23, 24 października oraz 5,6,7 listopada 2019 r. Miejsca i godziny spacerów badawczych 
zostaną podane na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku.

b) przekazanie opinii bezpośrednio podczas spotkania Open Space, które odbędzie się w grudniu 2019 r. 
Dokładana data, godzina i miejsce spotkania Open Space zostanie podana na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Ełku.

2. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Strategii i Rozwoju.

3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Patrycja 
Łapińska, Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, tel. 87 73 26 184, e-mail: p.lapinska@um.elk.pl.

4. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących.

5. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie częścią polityki parkingowej miasta 
Ełku. Dokument zostanie przekazany do Rady Miasta Ełku, upubliczniony w BIP i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Ełku.

Id: 736890DE-F090-47A2-A006-8539152D5C2A. Podpisany Strona 1

mailto:p.lapinska@um.elk.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 736890DE-F090-47A2-A006-8539152D5C2A. Podpisany Strona 2



 

 

„Smart Parking – zwiększenie dostępności miejsc parkingowych w Ełku” 
współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 

i budżetu państwa w ramach konkursu dotacji Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 
pn. „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców”. 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 2013 r. 

 

Formularz konsultacyjny  
 

1.  Nazwa podmiotu zgłaszającego uwagę, 

opinię, propozycję  

(wpis lub pieczątka podmiotu) lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

 

 

 

2.  Dane teleadresowe podmiotu (adres 

korespondencyjny, tel., e-mail) lub adres 

zamieszkania osoby fizycznej 

 

 

 

3.  Osoba do kontaktu w sprawie konsultacji  

(imię, nazwisko, tel., e-mail) 

 

4.  Przedmiot konsultacji:  

 

 

 

5.  Państwa uwagi, opinie, wnioski, 

rekomendacje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 

konsultacji społecznych  

7.  Czytelne podpis(y) upoważnionej(ych) 

osoby (ób) do reprezentacji podmiotu  

(wpis: imię i nazwisko, funkcja lub 

pieczątka imienna i podpis) 

 

 

 

 

 

 

8.  Data wypełnienia formularza  

 
Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i propozycji! 

 

 

Id: 736890DE-F090-47A2-A006-8539152D5C2A. Podpisany Strona 1




